
令和 3 年 8 月 18 日 

取引先各位 

増田理化工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

8 月 18 日（水）、本社（大阪市北区）に勤務する 1 名が新型コロナウイルス

に感染していることを確認しました。当該社員は、今後保健所の指導に基づき

療養いたします。尚、濃厚接触者については、社内には該当者がいないことが

保健所により確認されています。 

関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。引き続

き、政府や地方自治体の方針に基づき感染防止策を講じてまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


